29. KSTV - Vereinsmeisterschaft

Samstag, 04. Juni 2022 in Reichenburg

Einsatzzeiten

08.10 Uhr
08.30 Uhr
09.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr

Serie 8

Serie 14

Serie 18

Serie 20

Individuelle Anreise

Barren (1. Durchgang)

Hochsprung Tl 1 & Weitsprung TU 1
Kugelstossen TU 4/5 & T1 2
Gymnastik Rasen (1. Durchgang)
Steinstossen T1 1/2

Steinheben TU 1/2

Hochsprung Tl 2 & Weitsprung TU 2
Kugelstossen TU 35+

Gymnastik Rasen (2. Durchgang)
Kugelstossen TU 1/2/3

Kugelstossen Tl 1

Barren (2. Durchgang)

Beginn Pendellaufe

Pendellauf Ti (vs. TV Brunnen)
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Blgler

Kaja

Brandy

Noreen / Simona
Brandy

Joel

Kaja

Simon Reumer
Noreen / Simona
Brandy

Brandy

Blgler

Lukas

Pendellauf Tu 3 (vs. STV Pfaffikon-Freienbach)

Pendellauf Tu 2 (vs. TSV Galgenen 1)

Pendellauf Tu 1 (vs. TV Buttikon-Schiibelbach 1)

Besammlung jeweils eine Stunde vor Wettkampf oder VVorgabe des Leiters!

19.30 Uhr

Rangverkiindigung (Festwirtschaft)

Einmal mehr wollen wir den Vereinsmeisterschaften unseren Stempel
aufdriicken!! Dazu winschen wir allen viel Glick und Erfolg!!
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